ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV

V/v triển khai thực hiện Thông

báo số 1408/TB-SNV ngày

09/7/2024 của Sở Nội vụ

Tuy Phước, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

 - Văn phòng HĐND và UBND huyện;

 - Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

 - Phòng Nội vụ huyện;

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

 - Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

 - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 1145/KH-UBND ngày 07/6/2024 của Sở Nội vụ về

việc tổ chức các lớp bồi dưỡng cán bộ, công chức cấp xã; người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, khu phố và bồi dưỡng nghiệp vụ công tác quản lý

nhà nước về thanh niên năm 2024; căn cứ Thông báo số 1408/TB-SNV ngày

09/7/2024 của Sở Nội vụ về tổ chức các lớp bồi dưỡng cán bộ, công chức và người

hoạt động không chuyên trách cấp xã năm 2024;

Để việc tổ chức các lớp bồi dưỡng cán bộ, công chức và người hoạt động

không chuyên trách cấp xã thông qua hình thức trực tuyến tại điểm cầu huyện Tuy

Phước (Phòng họp A) đảm bảo đúng quy định và đạt kết quả tốt, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện yêu cầu các phòng chuyên môn có liên quan, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

1. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện phân công công chức chuẩn bị

cơ sở vật chất, hỗ trợ phòng học, âm thanh, mạng trực tuyến để phục vụ cho các

lớp học trực tuyến trong suốt thời gian lớp học diễn ra.

2. Giao Phòng Nội vụ cử công chức theo dõi, quản lý các lớp bồi dưỡng và

chuẩn bị nước uống theo quy định.

3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch tham mưu UBND huyện thực hiện các

chế độ tài chính liên quan đến lớp học.

4. Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Phòng Tài nguyên và

Môi trường cử lãnh đạo và chuyên viên tham dự các lớp bồi dưỡng thuộc lĩnh vực

đơn vị phụ trách theo quy định.

5. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn cử cán bộ, công chức và người hoạt động

không chuyên trách tham gia các lớp bồi dưỡng theo đúng đối tượng, số lượng và

thời gian quy định.

(Về nội dung, thời gian, đối tượng, số lượng học viên tham gia bồi dưỡng

cụ thể có Thông báo số 1408/TB-SNV ngày 09/7/2024 của Sở Nội vụ đính kèm)

Đề nghị các phòng chuyên môn có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn triển khai thực hiện../.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T14:58:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T15:33:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-11T08:14:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T08:30:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T08:30:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T08:30:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!